檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市立樹林高級中學　函

地址：23860新北市樹林區中華路8號

承辦人：張若梅

電話：(02)8685-2011 分機1104

傳真：(02)8686-5910

電子信箱：t0648@slsh.ntpc.edu.tw

受文者：桃園縣政府各局室

發文日期：中華民國103年4月10日

發文字號：新北樹中補字第1037073335號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2014台灣新北市樹林中學校友會傑出校友遴選要點、2014台灣新北市樹林中學校

友會傑出校友推薦表(1032000938_103D2000088-01.doc、1032000938_103D20000

89-01.doc)

主旨：檢陳本校「第二屆傑出校友」推薦表暨表揚傑出校友要點

各1份，請貴府協助推薦適當人選，並轉知所屬踴躍推薦

本校校友參選，請 鑒核。

說明：

一、本校為表揚校友對社會國家有具體特殊貢獻或成就者，以

弘揚校譽、樹立校友楷模，特舉辦傑出校友選拔及表揚活

動。

二、如有推薦人選，請於103年6月30日(星期一)前將推薦表及

相關資料寄至台灣新北市樹林中學校友會(23860新北市樹

林區中華路8號)，或E-mail：t0648@slsh.ntpc.edu.tw。

本校聯絡人：校友會行政組組長張若梅組長，聯絡電話：

02-86852011轉1104。

三、旨揭推薦表暨相關資料表件，亦可至本校首頁點選校友會

最新消息(網址：http://www.slsh.ntpc.edu.tw/)之相關

表單下載處下載。

1

1030082287

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/04/10

■■■■■■■有附件

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：基隆市政府各局室、桃園縣政府各局室

副本： 2014-04-10
09:10:19